0000011030300282.079 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA
33903200000 - MATERIAL, BEM OU SERVIÇO   PARA   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA
FICHA - 00110
FONTE DE RECURSO - 172000000000

5.2 - O demonstrativo contendo a estimativa prevista encontra-se no Anexo I, totalizando a importância de R$ 
14.893.378,90 (quatorze milhões oitocentos e noventa e três mil trezentos e setenta e oito reais e noventa 
centavos).

6. CRITÉRIO DE JULGAMENTO
6.1 - O critério de julgamento da presente licitação é o MENOR PREÇO POR ITEM.

7. PRAZOS
7.1 - O Contrato terá vigência a partir da data da assinatura e eficácia a partir da data da publicação do instrumento